Ode dne nabytí právní moci rozhodnutí nenáleží pronajímateli nájemné. Nájemní vztah 
nezaniká. Tímto dnem vstoupila třetí osoba do právního postavení pronajímatele.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1. tohoto 
dodatku se nově stanovuje \ýše ročního nájemného na částku 16 195,- Kč (slovy: 
šestnácttisícstodevadesátpět korun českých).

K 1.10.2015 je nájemce povinen zaplatit částku 
šestnácttisícčtyřistatřicetjedna korun českých).

431, (slovy:

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.